АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОНДИНСКОЕ
Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11 мая 2021 года         	            		                                                    № 112
пгт. Кондинское

О внесении изменений в постановление
администрации городского поселения
Кондинское от 27 мая 2019 года № 87
«Об утверждении административного регламента
по предоставлению муниципальной услуги
«Выдача разрешений на снос или пересадку
зеленых насаждений (за исключением работ,
осуществляемых в соответствии с разрешением
на строительство)»

В соответствии с Федеральным законом от 30 декабря 2020 года № 509-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  в целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством:
1.  Внести в приложение к  постановлению администрации городского поселения Кондинское от 27 мая 2019 года № 87 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной  услуги «Выдача разрешений на снос или пересадку зеленых насаждений (за исключением работ, осуществляемых в соответствии с разрешением на строительство)»  следующие изменения:
1.1.Подпункт 2.6.3. пункта 2.6. раздела 2 дополнить абзацем следующего содержания:
«- предоставления на бумажном носителе документов и информации, электронные образцы которых ранее были заверены в соответствии с пунктом 7.2 части 1 статьи 6 Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», за исключением случаев, если нанесение отметок на такие документы либо из изъятие является необходимым условием предоставления муниципальной услуги, и иных случаев, установленных федеральными законами.».
1.2. Абзац 10 пункта 2.14. раздела 2 изложить в следующей редакции:
«Сведения, документы и (или) информацию, необходимые для предоставления муниципальных услуг, указанных в комплексном запросе, и получаемые в организациях, и у уполномоченных в соответствии с законодательством Российской Федерации экспертов, указанных в части 2 статьи 1 Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» в результате оказания услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления  муниципальных услуг, заявитель подает в многофункциональный центр одновременно с комплексным запросом самостоятельно.».
2. Настоящее постановление опубликовать в сборнике «Вестник городского поселения Кондинское» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинский район.
3.  Настоящее постановление вступает в силу после опубликования.
4. Контроль за  выполнением  постановления возложить на заместителя главы администрации городского поселения Кондинское.

Глава городского
поселения Кондинское				                                         С.А.Дерябин